2605.XIX s., in decanatu Portulano Tergestin.-Justinopolitan

Usus liturgiae Glagolito - Romanae in ecclesiis decanatus Portulani
(Oprtalj) olim Aemoniensis dioeceseos ab immemorabili vigens pen­
ultimo decennio hujus saeculi a sacerdotibus linguam palaeoslavicam
non callentibus coarctatus est: Sternae ad cantum chori in missa De­
functorum, ad lectiones Hebdomadae Majoris et ad alias functiones extra
missam; Topolovac et Oradinjae, ubi usque ad annum 1888 omnia
elagolitice persolvebantur, ad cantum chori in missis festivis, ad missas

JELIC, FONTES,Pars Ill. 9
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Defunctorum et Rorate integraliter, ed ad alia officia extra missam,ritu­
alibus exclusive iuxta Rituale Croaticum persolutis; Zdrenjae, Dailae vel
Lovrecicae, in Berda curatiali Momiliani et in filiali Carsette, maxima
ex parte suppressus est.

Ex testium fidedignorum depositione; cfr. in Indice Analitico s v. Aemonien.
fontes relatos.

266 XIX s.,, in decanatu Pyrrhanensi Tergestin.-Justinopolitan.
Usus liturgiae Olagolito-Romanae in ecclesiis foraneis omnibus

decanatus Pyrrhanensis (Corte d' Isola, Castelvenere, Salbore, B. V. Mariae
na Krasu) ab immemorabili vigens, mediis decenniis hujus saeculi a sa­
cerdotibus palaeoslavicam linguam non callentibus coarctatur: Corte
d'Isola ad cantum chori in missa cantata, Passionis in Hebdomada
Majori et ad íunctiones postmeridianas; Salvore, Castelvenere et na
Krasu ad Epistolam et Evangelium in missa cantata et ad processiones
in Litaniis Majoribus.

Ex testium fidedignorumdepositione: cfr. in Indice Analitico s. v Tergestin.­
Justinopolitan. fontes relatos.

267. XIX s., Albonae Parentin.- Polen.
Usus liturgiae Glagolito-Romanae ab immemorabili in ecclesia

parochiali Albonae vigens, hoc saeculo durante ob deficentiam sacerdotum
linguae palaeoslavicae peritorum supprimitur, usu linguae slavicae tamen
in Epistolae et Evangelii lectione et in aliis functionibus usque ad an­
num 1888 perdurante.

Ex testium fidedignorumdepositione; cfr. in Indice Analitico s. v. Parentin.­
Polen. fontes relatos.

268. XIX s, Bacve (Mondelbotte) Parentin.- Polen.
Usus liturgiae Glagolito-Romanae in ecclesia parochiali Baécve

[cfr. XVII s. N. 244] usque ad annum 1888 (cfr. N. 100 e] et 1893 saltem
ex parte viguit; quum ob deficentiam sacerdotum linguam palaeoslavicam
callentium et ob interdictum Ordinariatus Parentino-Polensis postremis
annis huius saeculi in desuetudinem cessisset.

Ex testium fidedignorum depositione; cír. in Indice Analitico s. v. Parentin.­
Polen. fontes relatos.

260. XIX s., Barbanae, Sajiini, Pornjanae et B. M. Salutis
Paretin.- Polen.

Usus liturgiae Glagolito-Romanae tam in parochia capitulari Bar­
banae, quam in filialibus Sajini, Pornjanae et B. M. Virginis Salutis
'Sv. Marija od Zdravlja) a canonico Petro Stancovich et a canonico
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parocho Antonio Gambini,libris liturgicis slavicis igni traditis, ad quasdam
functiones secundarias restringitur.

Ex testium fidedignorum depositione; cír. in Indice Analitico s. v. Parentin.­
Polen. fontes relatos.

270. XIX s., Caldarii Parentin.- Polen.

Usui liturgiae Glagolitico-Romanae in ecclesia filiali Caldarii ab
immemorabili vigenti, ob deficientiam sacerdotum linguam palaeoslavicam
callentium derogatur, retento tamen usque ad 1887 annumusu Ritualis
Croatici.

Ex testium fidedignorum depositione; cír. in Indice Analitico s. v. Parentin.­
Polen. fontes relatos.

271. XIX s, Canfanarii Parentin.- Polen.

Jacobus [vo3ic cooperator ecclesiae parochialis Caníanarii, 1853
defunctus, glagolita erat. Usui liturgiae Glagolito-Romanae ab immemorabili
vigenti, inde ab anno 1850 ob deficientiam parochorum linguae palaeo­
slavicae peritorum, linguae latinae et croaticae vulgaris substitutione
derogatur; anno 1888 ex interdicto Ordinariatus Parentino-Polensis usus
Ritualis Croatici supprimitur.

Ex testium fidedignorum depositione; cfr. in Indice Analitico s. v. Parentin.­
Polen. fontes relatos.

272. XIX s., Caroibi Parentin.- Polen.

Usus liturgiae Glagolito - Romanae in ecclesia parochiali Caroibi
ab immemorabili vigens ob deficientiam sacerdotum palaeoslavicamlin­
guam callentium altera medietate saeculi exolescit, retento tamen cantu
chorali palaeoslavico usque ad 1803 annum, ac usu Ritualis Croatici
usque ad 1888 annum.

Ex testium fidedignorum depositione; cfr. in Indice Analitico s. v. Parentin.­
Polen. fontes relatos.

273. XIX s., Castilerii Parentin.- Polen.

Usus liturgiae Glagolitico-Romanae in ecclesia parochiali Castilerii
ab iimemorabili vigens non obstante interdicto Ordinariatus Parentino­
Polensis in omnibus functionibus praeter missam cantatam festivam,
ex parte chori etiam postremis annis huius saeculi, viget.

Ex testium fidedignorum depositione; cífr.in Indice Analitico s. v. Parentin.­
Polen. foutes relatos.

9
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274. XIX s., Filipani Parentin.- Polen.
Usus liturgiae Glagolito- Romanae ab immemorabili in ecclesia

parochiali Filipani usque ad postrema decennia huius saeculi vigens,
exeunte hoc saeculo ad ritualia et cantum chori coarctatus est.